
SERVIZIO PROPONENTE:  TECNOSTRUTTURA 
Allegati:

A. Graduatoria finale delle valutazioni di performance individuale per l’anno 2012 
del personale dipendente 

Il Responsabile dell'Istruttoria

Dott..ssa Giuseppina Pira

Il sottoscritto Direttore della struttura proponente, DICHIARA la presente proposta di 

deliberazione legittima, regolare sotto il profilo tecnico e contabile.

IL DIRETTORE DEL SERVIZIO

Dott.ssa Antonella Carreras

                  DELIBERAZIONE  n° 331   del 17/04/2014

OGGETTO:  Presa  d’atto  integrazione  graduatoria  finale  della  performance 
individuale del personale dipendente per l’anno 2012 di cui alla Deliberazione 
n. 978 del 12.12.2013 

PROPOSTA N°___________ IN DATA ______________

TECNOSTRUTTURA

RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO: 

IL DIRIGENTE: dr.ssa Antonella Carreras

IL DIRETTORE GENERALE

Vista la Deliberazione n. 978 del 12.12.2013 di Approvazione della graduatoria finale 
della performance individuale del personale dipendente per l’anno 2012;

Preso atto che, dietro segnalazione del Servizio Amministrazione del Personale, alcuni 
Responsabili di Struttura sono stati informati dell’omessa valutazione per l’anno 2012, 
di alcuni dipendenti nonostante il possesso dei requisiti per la valutazione;

Atteso che  i  Responsabili  di  Struttura  dei  suddetti  dipendenti,  prontamente  hanno 
provveduto a formalizzare la valutazione individuale nei termini del Regolamento sul 
Sistema di Misurazione e Valutazione della Performance;

Considerato necessario  procedere  all’integrazione  della  graduatoria  finale  della 
performance  individuale  del  personale  dipendente  per  l’anno  2012,  inserendo  la 
valutazione dei suddetti dipendenti,  per dare seguito a tutti gli adempimenti connessi 
alla valutazione;

Per i motivi esposti in premessa;

Con i pareri espressi dal Direttore Amministrativo e dal Direttore Sanitario;

DELIBERA

1. di prendere atto che si è provveduto all’integrazione della graduatoria finale della 
performance individuale del personale dipendente per l’anno 2012, per quei dipendenti 
che  per  errore  materiale  non  comparivano  nella  graduatoria  precedentemente 
approvata con deliberazione n. 978 del 12.12.2013;



2. di prendere atto altresì che la graduatoria che si allega al presente atto sotto la lettera 
A) per farne parte integrante e sostanziale, sostituirà  integralmente la graduatoria 
approvata con deliberazione n. 978 del 2013

3.  di  precisare  che  per  ragioni  di  riservatezza,  l’allegato  “A”   che  costituisce  parte 
integrante e sostanziale del presente atto, non verrà pubblicato nell’albo della Sede 
Legale e sul sito web aziendale;

4.  di  trasmettere  copia  del  presente  atto  al  Servizio  AA.GG.  e  Legali,  al  Servizio 
Amministrazione  del  Personale  per  l’esecuzione  degli  atti  correlati  di  rispettiva 
competenza.

IL DIRETTORE GENERALE

Dott. Mariano Meloni

 IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO               IL DIRETTORE SANITARIO 
  Dott.ssa Maria Giovanna Porcu                  Dott. Orlando Scintu 

Il  sottoscritto  Responsabile  del  Servizio  Affari  Generali  Legali  certifica  che  la  presente 

deliberazione  verrà  pubblicata  nell’Albo  Pretorio  di  questa  Azienda  dal  22/04/2014  al 

06/05/2014

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO AFFARI GENERALI

Dr.ssa Antonina Daga


	IL DIRETTORE DEL SERVIZIO
	                  DELIBERAZIONE  n° 331   del 17/04/2014
	DELIBERA

